
Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.290 / Uc06x

zpracováno:

strana:

2.9.2019

1
Rozpočtové opatření č. 14 / 2019

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1381 37 000,00 347,00 37 347,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        1)

103133063 4116 0,00 137 968,52 137 968,520000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    2)

103533063 4116 0,00 781 821,48 781 821,480000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    3)

130189521 4213 0,00 179 820,00 179 820,000000 0000 000 Investiční přijaté transfery ze státních fondů-nár.zdr.-t4)

130589522 4213 0,00 319 680,00 319 680,000000 0000 000 Investiční přijaté transfery ze státních fondů-EU-trakt5)

37 000,00 1 419 637,00 1 456 637,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 25 568,00 9 720,00 35 288,000000 3639 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       6)

000000000 2131 36 788,00 1 200,00 37 988,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   7)

62 356,00 10 920,00 73 276,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2112 78 300,00 3 480,00 81 780,000000 3723 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p8)

78 300,00 3 480,00 81 780,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 4134 120 000,00 30 000,00 150 000,000000 6330 000 Převody z rozpočtových účtů                                 9)

120 000,00 30 000,00 150 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 297 656,00 1 464 037,00 1 761 693,00

000000000 2324 6 221,00 3 209,00 9 430,000011 2310 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    10)

6 221,00 3 209,00 9 430,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
celkem:Org: 0011 6 221,00 3 209,00 9 430,00

PŘÍJMY celkem 303 877,00 1 467 246,00 1 771 123,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5021 105 500,00 9 000,00 114 500,000000 1032 000 Ostatní osobní výdaje                                       11)

000000000 5139 65 120,00 30,00 65 150,000000 1032 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            12)

000000000 5156 80 000,00 9 886,00 89 886,000000 1032 000 Pohonné hmoty a maziva                                      13)

000000000 5169 1 200 201,00 56 790,00 1 256 991,000000 1032 000 Nákup ostatních služeb                                      14)

1 450 821,00 75 706,00 1 526 527,00celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních činností           *
103133063 5336 0,00 137 968,52 137 968,520000 3119 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školá15)

103533063 5336 0,00 781 821,48 781 821,480000 3119 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školá16)

0,00 919 790,00 919 790,00celkem:3119Paragraf Ostatní záležitosti základ.vzdělávání                  *
000000000 5136 0,00 29 000,00 29 000,000000 3319 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                17)

000000000 5169 39 000,00 -29 000,00 10 000,000000 3319 000 Nákup ostatních služeb                                      18)

000000428 5136 0,00 21 000,00 21 000,000000 3319 000 Knihy, učební pomůcky a tisk-kniha o Sv.Janu n/M    19)

000000428 5169 21 000,00 -21 000,00 0,000000 3319 000 Souhrnná publikace o historii obce                          20)

60 000,00 0,00 60 000,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 5021 58 440,00 26 040,00 84 480,000000 3639 000 Ostatní osobní výdaje                                       21)

000000000 6130 292 320,00 33 500,00 325 820,000000 3639 000 Pozemky                                                     22)

350 760,00 59 540,00 410 300,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 190 000,00 4 580,00 194 580,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      23)

190 000,00 4 580,00 194 580,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5169 121 250,00 8 820,00 130 070,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      24)

121 250,00 8 820,00 130 070,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5167 3 200,00 400,00 3 600,000000 6112 000 Služby školení a vzdělávání                                 25)

3 200,00 400,00 3 600,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5021 22 000,00 2 000,00 24 000,000000 6171 000 Ostatní osobní výdaje                                       26)

000000000 5139 51 676,00 5 624,00 57 300,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            27)

000000000 5424 5 007,00 1 674,00 6 681,000000 6171 000 Náhrady mezd v době nemoci                                  28)

78 683,00 9 298,00 87 981,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5348 0,00 30 000,00 30 000,000000 6330 000 převod z banky do pokladny                                  29)

0,00 30 000,00 30 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 2 254 714,00 1 108 134,00 3 362 848,00

000000000 6121 1 000,00 42 350,00 43 350,000002 2310 000 vodovodní přípojka pro hřiště v lese                        30)

1 000,00 42 350,00 43 350,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5021 4 000,00 9 900,00 13 900,000002 3412 000 Ostatní osobní výdaje                                       31)

4 000,00 9 900,00 13 900,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                *
celkem:Org: 0002 5 000,00 52 250,00 57 250,00

000000000 5021 8 550,00 400,00 8 950,000005 3319 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  32)

000000000 5041 180 302,00 21 500,00 201 802,000005 3319 000 Odměny za užití duševního vlastnictví                       33)

000000000 5164 5 430,00 11 808,00 17 238,000005 3319 000 Nájemné                                                     34)

000000000 5194 12 480,00 1 080,00 13 560,000005 3319 000 Věcné dary                                                  35)



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.290 / Uc06x

zpracováno:

strana:

2.9.2019

2
Rozpočtové opatření č. 14 / 2019

206 762,00 34 788,00 241 550,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
celkem:Org: 0005 206 762,00 34 788,00 241 550,00

000000000 5171 0,00 6 386,00 6 386,000008 3639 000 Opravy a udržování                                          36)

0,00 6 386,00 6 386,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0008 0,00 6 386,00 6 386,00

000000000 5169 5 000,00 44 000,00 49 000,000125 3612 000 Nákup ostatních služeb                                      37)

5 000,00 44 000,00 49 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
celkem:Org: 0125 5 000,00 44 000,00 49 000,00

VÝDAJE celkem 2 471 476,00 1 245 558,00 3 717 034,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 2 314 688,00 -221 688,00 2 093 000,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              38)

2 314 688,00 -221 688,00 2 093 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 2 314 688,00 -221 688,00 2 093 000,00

FINANCOVÁNÍ celkem 2 314 688,00 -221 688,00 2 093 000,00



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.290 / Uc06x

zpracováno:

strana:

2.9.2019

3
Rozpočtové opatření č. 14 / 2019

ad 1)  daň z hazardních her

ad 2)  n.dot.pro školu (OP VVV)

ad 3)  n.dot.pro školu (OP VVV)

ad 4)  i.dot.-traktor zelený

ad 5)  i.dot.-traktor zelený

ad 6)  půjčení lavic,stolů,obec.tech.,dopr.traktorem

ad 7)  nájem parkovacího místa

ad 8)  prodej popelnic na plast,papír

ad 9)  převod z banky do pokl.

ad 10)  voda v dílnách-přefakturace

ad 11)  les-DoPP

ad 12)  les-materiál

ad 13)  les-pohon.hmoty

ad 14)  práce v lese

ad 15)  převod n.dotace do školy

ad 16)  převod n.dotace do školy

ad 17)  publikace o Sv.Janu n/M

ad 18)  odúčt.publikace o Sv.Janu n/M

ad 19)  publikace o Sv.Janu n/M-z dot.

ad 20)  odúčt.publikace o Sv.Janu n/M-z dot.

ad 21)  brigádníci-DoPP

ad 22)  nákup pozemků

ad 23)  svoz separ.odpadu

ad 24)  úprava vzhledu obce

ad 25)  OZ-školení

ad 26)  právník,uklízečka-DoPP

ad 27)  balíčky pro prvňáčky

ad 28)  náhrady mezd v době nemoci (BN)

ad 29)  převod fin.prostř.z banky do pokladny

ad 30)  hřiště v lese-vod.přípojka

ad 31)  hřiště-DoPP

ad 32)  kult.komise-DoPP

ad 33)  hudební produkce

ad 34)  has.Sedlce-půjčení WC,děts.atrakce

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 14/2019



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.290 / Uc06x

zpracováno:

strana:

2.9.2019

4
Rozpočtové opatření č. 14 / 2019

ad 35)  fotbal.turnaj-ceny

ad 36)  kotelna-obchod-oprava technologie

ad 37)  12 bj.-záloha na výměnu vchod.dveří

ad 38)  vyrovnávací účet

Zpracoval: Švecová Jana    dne: 2.9.2019

Schváleno starostkou paní R. Ballákovou dne 02.09.2019.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


